PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº: 003/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI, torna público para conhecimento dos interessados nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n.º 123/2006 e demais normas inerentes a espécie, que fará realizar Licitação Pública na modalidade TOMADA DE PREÇOS na forma de Execução Indireta, sob regime de empreitada por preço unitário, do tipo menor preço Global, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA CIVIL PÚBLICA DE RECUPERAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO TIRADENTES ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MARI/PB, em sessão pública para abertura dos envelopes de habilitação e proposta que realizar-se-á as 09:00hs do dia 06/07/2023, na sala da CPL. Maiores informações e aquisição do edital através do link http://www.mari.pb.gov.br/licitacoes/ ou e-mail; cpl.mari.2017@gmail.com, ou na CPL no endereço, Rua Antônio de Luna Freire, 239 – Centro – Mari-Pb, no horário de expediente normal de 08h00min as 12h00min.
MARI, 19 de junho de 2023.
ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA BORGES
Presidente da CPL